думА
хАнты-мАнсI,Йского Автономного окр}тА _ югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закояе Ханты-Мансийского автоIIомного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "Об администратпвIlых правонарушеЕпях''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры 'Об административньIх правонарушениях", принятый
в первом чтении З0 июня 2022 rода, руководствуясь tryнктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
!ума ХантьгМансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об административньtх правонарушениях".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятиrI.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору ХантььМансийского

автономного окрута - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

И.о. Председателя Щ5rмы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Н.Л. Западнова

г. Ханты-Мансийск
30 июня 2022года

Ns 355

Дуп"а

a'

ý